(3) Dig. 44. 4. *Doli mali except.* 2. §§ 1 y 2. f. Ulp.: «Specialiter exprimendum est de cujus dolo quis queratur: non *in rem*, *Si in ea re dolo malo factum est*: sed sic, *Si in ea re nihil dolo auctoris factum est*... etc.»—4. § 33. f. Ulp.: «Metus causa exceptio *in rem* scripta est: *si in ea re nihil metus causa factum est*: ut non inspiciamus an is qui agit metus causa fecit aliquid, sed an omnino metus causa factum est in hac re a quocumque.»